
Kulturní program
leden 2012MĚSTO BROUMOV

Pátek 6. 1.  17:00

TŘI 
KRÁLOVÉ
Přijďte s králi k jesličkám a podarujte i své bližní domácím 
cukrovím. Herecké ztvárnění biblického příběhu. 

Živá zvířata, sborový zpěv, slavnostní fanfáry. Občerstvení zajištěno, pro děti 
teplý čaj zdarma, vezměte s sebou na ochutnání cukroví. 

V kostele sv. Petra a Pavla je možné si prohlédnout historický betlém.
Mírové náměstí. Pořádá: Město Broumov a Římskokatolická farnost Broumov.

6. 1.  19:00

KYTICE
Baladické, muzikálově – hudební drama. Hudba a režie: Jan Holek.
Městské divadlo Broumov. Pořádá: Město Broumov. Vstupné: 50,-Kč.

Sobota 7. 1.  15:00

JAK SE ZBAVIT ČERTA
Veselou pohádku Jak se zbavit čerta sehraje pražské Divadlo na rozhraní. Před-
stavení o tom, jak se z nepovedeného čerta díky lásce stane povedený člověk.
Městské divadlo Broumov. Pořádá: Město Broumov. Vstupné: 40,-Kč.

Sobota 14. 1.  18:00

ČÍNA – HLINĚNÉ PODKLADY
Petr Toms
Cestopisná přednáška o cestě Čínou za starými keramickými dílnami a tradiční 
čínskou keramikou doprovázená fotografiemi.
Přednášku rozšíří výstava současné i historické keramiky ze sběru ve střední 
a východní Číně s komentářem k nejvýznamnějším kusům. 
Klub ROK, Masarykova 249/ bývalá obchodní škola/. 
Pořádá: DDM Ulita Broumov. Vstupné: dospělí 70,-Kč. / studenti  30,-Kč.

Sobota 14. 1.  10:00

SNĚHULIÁDA - 4. ročník
Soutěž (nejen) pro děti ve stavění sněhuláků. 

Přijďte změřit své síly ve stavění sněhuláků k nám do Zahrady*. 
Pro vítěze jsou připraveny ceny. Vše potřebné ke stavění sněhuláků kromě 
sněhu vezměte s sebou. Akce se koná pouze za přízně sněhu.
Pořádá: Agentura pro rozvoj Broumovska.

Neděle 15. 1.  14:00

BROUMOVANKA
Taneční odpoledne.
KD Střelnice. Pořádá: Klub seniorů Broumov.

Pátek 20. 1.  19:00

JOSEF CARDA 
A DANA MORÁVKOVÁ
Úsměvné vyprávění a povídání dvou známých herců.
Městské divadlo Broumov. Pořádá: Město Broumov. Vstupné: 150,-Kč.

Čtvrtek 26. 1.  14:00

„MILOŠ DVOŘÁČEK S KOLEMJDOUCÍM SPACÁKEM“
Performace: bicí nástroje, živá malba, trumpeta – host Štěpán Přibyl.
Konferenční sál infocentra Broumov. Pořádá: Město Broumov ve spolupráci 
s gymnáziem Broumov a Nadačním fondem gymnázia Broumov. 
Vstupné: zdarma.

Čtvrtek 26.1.  19:00

GASHERBRUM  I.
Cestopisná beseda Jaroslava Netíka
Přijďte nasát atmosféru z expedice do vzdáleného a neklidného Pákistánu. 
Uvidíte fotky a video z málo navštěvovaného treku po ledovci Baltoro. Dozvíte 
se jaké to je stoupat na osmi tisícový vrchol, přejídat se v basecampu a pobýt 
pár desítek minut v osmitisícové výšce.
Koncertní sál Kreslírna - Klášter Broumov. 
Pořádá: Agentura pro rozvoj Broumovska. Vstupné: 40 Kč.

Sobota 28. 1.  20:00

PLES MĚSTA 
K poslechu a tanci hraje hudební skupina GENY.
Bohatá tombola. Zajímavým zpestřením bude doprovodný program.
KD Střelnice. Pořádá: Město Broumov. Vstupné: 80,-Kč.

Připravujeme:

Pátek 24. 2.  19:00

TRABAND
Traband brázdí pódia od roku 1995 a vystřídal několik hudebních stylů, přes-
to zůstal nezaměnitelný a to hlavně díky skladatelskému rukopisu a vokálnímu 
projevu leadra kapely, Jardy Svobody. Po rockových začátcích, vele uspěšném 
„balkánském dechnu“, přišlo období písničkaření s harmoniem, které se postup-
ně proměnilo v aktuální rockový Traband.
Městské divadlo Broumov. Pořádá: Město Broumov. 
Vstupné: v předprodeji 100,-Kč, na místě 150,-Kč. 
Předprodej v infocentru Broumovska od 24. 1. 2012.

náš TIP!

Předprodej a rezervace vstupenek: Infocentrum Broumov, t: 491 524 168, e-mail: kultura@broumov.net
Vstupenky, které si u nás rezervujete, je nutné vyzvednout do týdne od jejich rezervace. Po tomto datu všechny rezervace rušíme a lístky nabízíme k dalšímu prodeji. Děkujeme za pochopení.

Více informací získáte na: www.info.broumovsko.cz | www.broumov-mesto.cz

náš TIP!

G
ra

fik
a:

 P
IN

st
ud

io
 ∙ 

w
w

w
.p

in
st

ud
io

.c
z


